q̄o te plorabz  
vnt et riaz  
Ingrate d̄m

Eccles. j.

iiij. Re. xxi

q̄z nullus hec p̄ amore oīpotentis d̄ni ex toto corde agere  
p̄ualet: nisi is cui⁹ aim sp̄s sanct⁹ assūpserit. **I**h̄a q̄n hō  
ex sua v̄tute sufficiat terrena despiciere. celestia amare. pa  
cē cū deo q̄rere. secū rixam subire. in cogitatione semetip̄z  
reprehēdere. et gemitib⁹ punire. nullus hec agere: nisi quē  
diuina gr̄a roborauerit valet. **U**n̄ et subdit. **M**an⁹ enī d̄ni  
erat mecū: p̄fortās me. **A**d bona q̄ppe assurgere p̄fecte nō  
possum⁹: nisi nos sp̄s et p̄ueniēdo eleuet: et subsequēdo cō  
fortet. **S**ed q̄rendū est. cū superi⁹ de volumie q̄d acceperit  
scriptū sit. **E**t factū est in os meū sicut mel dulce. **Q**ua rō  
ne postmodū d̄z. **A**bij amar⁹ in indignatiōe sp̄s mei. **M**ix  
quippe valde est: si dulcedo simul et amaritudo cōueniāt.  
**S**ed iuxta supiorē sensum sciendū est: q̄z cū p̄mo dei in ore  
cordis dulcis eē ceperit: hui⁹ p̄culdubio h̄ semetip̄m ani  
mus amarescit. **Q**uo enī in illo subtiliter discit q̄liter rep̄  
hēdere se debeat: eo se duri⁹ p̄ amaritudinē p̄nie castigat.  
**Q**ui tāto sibi magis displicet: quāto in sacro volumie am  
plius de oīpotēte deo videt q̄d amet. **S**ed q̄z ad ista p̄fice  
re sua v̄tute nō valet hō: recte nūc d̄z. **M**an⁹ d̄ni erat mecū  
cōfortās me. **M**an⁹ enī d̄ni in sacro eloq̄o aliq̄n etiā vnige  
nirus fili⁹ appellat̄. q̄z oīa p̄ ip̄m facta sunt. **E**t de cui⁹ ascē  
sione p̄ moysen p̄ oīpotēs loq̄tur dicēs. **T**ollā in celū ma  
num meā. **H**ec manus q̄ electoz suoz corda p̄fortat disci  
pulis dicebat. **S**ine me nihil potest̄ facere. **I**n oī q̄ q̄d co  
gitam⁹ / semp cogitandū est vt et ip̄o aspirāte cogitem⁹: et  
ip̄o adiuuāte faciamus. **Q**ui viuūt et regnat cum patre in  
vnitate sp̄itus sancti in secula seculorum. **A**men.

ardiale d̄m. semp  
coroculis t̄uicē.

Textus.

Textus.

Johā. xv.

Omelia vndecima.

**E**t veni ad trāsmigrationē ad aceruum  
nouarū frugū. ad eos q̄ habitabant iux  
ta flumē chobar: et sedi vbi illi sedebāt  
et māsi ibi septē dieb⁹ merēs in medio eoz. **C**ū  
aut̄ p̄trāsissent septē dies: factū est verbū d̄ni ad  
me dicēs. **F**ili hoīs speculatore dedit te domui  
israel: et audies de ore meo verbū: et annūciabis

iiij

eis ex me. Si dicēteme ad impiū morte morieris. nō annūciaueris ei. neq; locutus fueris vt auertat a via sua impia ⁊ uiuat ipse ipius in iniquitate sua moriet: sanguinē aut eius de manu tua requirā. Si aut tu annūciaueris ipio. ⁊ ille nō fuerit cōuersus ab impietate sua ⁊ a via sua impia: ipse quidē in impietate sua moriet: tu aut animam tuā liberaſti. Sed ⁊ si cōuersus iustus a iusticia sua fuerit. ⁊ fecerit iniquitatē: ponā offendiculum corā eo. Ipse moriet: qz nō annūciaſti ei. In peccato suo moriet: et nō erunt in memoria iusticie ei⁹ quas fecit: sanguinē vero ei⁹ de manu tua requirā. Si autē tu annūciaueris iusto vt nō peccet iust⁹. ⁊ ille nō peccauerit: uiuēs uiuet qz annūciaſti ei: et tu animā tuam liberaſti.

Textus.

**N**iter cetera pphete miracula h quoq; mirādūz hnt libri pphetaz. q; sicut i eis x̄bis res: ita nō nunq; x̄ba reb⁹ exponūtur. vt eoz nō solū dicta: sed etiā res geste pphete sint. Vñ nūc dz. Vñ ad trāsmigrationē ad aceruū nouaz frugū: ad eos q; habitabāt iuxta flumē chobar. Cum cā exigeret vt iudicare debuisset qz ad trāsmigrationē veniret: q; dicendi necessitas fuit/ vt p fruges locū q; expmeret dicēs. ad aceruū nouarum frugū: nisi qd sepe et loca cause signant. Multi q; ppe ezechiele pphetante iā captiuitatē āni defluerāt: atq; ex his q; in captiuitatē ducti fuerāt. Res iam in morte carnis obierant: ad quoz filios loq; ppheta ueniebat. Vñ ⁊ ei superi⁹ dicē. Filii hoīs: mitte ego te ad filios israel. ad gētes apostatrices: q; recesserūt a me. Patres eoz puaricati sūt pactū meū vsq; ad diē hāc. ⁊ filij dura ceruice ⁊ idomabili corde sunt: ad q; ego mitto te. Ex q; qz multi fuerāt credituri: atq; per obediētiam ad fertilitatē boni operis peruenturi: aceruū frugum uocantur. Qz enī bone anime fru-

Textus.

A

ges appellatur dei: ppheta ali⁹ testat⁹ dicens. Sancti isrl dñe. i. dño primitie frugū ei⁹. Fruges etenī dñi etiā cōuerse ad fidē gētes postmodū facte sunt. Sed qz isrl dño credidit: recte hūc ppheta frugū ei⁹ pmitias appellauit. Qz q; propheta missus nō priori pplo: sed filijs eiusdē populi uerba intulit: ad aceruū frugū nouarū uenit. Quid hō p chobar fluiū designet iā dixim⁹. Que nequaq; modo repetim⁹: ne repetendo fastidiū generem⁹. Sequit. Et sedi ibi ubi illi sedebāt: et māsi ibi septē dieb⁹ merens in medio eoz. Notādū captiuo pplo ppheta sc̄tus q; ta cōpassione se copulat: eozūq; se merozib⁹ cōsedēdo et merēdo cōiungit. qz radix x̄bi uirt⁹ est operi. Et ille pmo ab audiēte libēter accipit: q; a p̄dicāte cū cōpassione animi pferit. Sic ferrum cū ferro iūgit. liquat pri⁹: vt postmodū uicissim a semet ipso teneat. Si enī prius mīme mollescit: postmodū tenere se fortiter nō sufficit. Sic ppheta captiuo pplo cōsedit: et merēs in medio eoz extitit. vt dū p charitatis grām cōdescendēdo se et molliorē redderet: ⁊ eū statim per x̄bi fortitudinē teneret. Sin hō israelitic⁹ popul⁹ q; dom⁹ exasperans uocat. qz culpas nec iter flagella cognouit nullo merore aim depressit: ppheta iter gaudentes merens sedere studuit: vt tacēdo ostēderet qd loquendo uenerat docere. Et priusq; x̄ba faceret: in hoc qd merēs tacuit: formā uerborū sūpsit. Sequit. Cū autē p̄trāsissent septē dies: factū est uerbū dñi ad me dicēs. In eo q; septē dieb⁹ merens sedit: ⁊ post diē septimūz x̄ba dñi ce iussionis accepit vt loq; debuisset: apte indicat qz eisdem dieb⁹ merens tacuerat. Missus aut ad p̄dicandū fuerat: ⁊ tū septē dieb⁹ sedēs tacebat. Quid est hoc qd nobis ppheta sc̄tus in hoc suo silentio innuit: nisi qz ille loqui x̄aciter nouit: q; pri⁹ bñ tacere didicerit: Quasi enī quoddā nutrimentū x̄bi est: cēsura silentij. Et recte per excreſcentem quoq; gratiam sermonē accipit: q; ordinate aū p humilitatē tacet. Hinc enī p salomonē dz. Tēpus tacēdi: ⁊ tps loquēdi. Nō enī ait tps loquēdi et tps tacēdi: s; pri⁹ tacēdi p̄mittit tps ⁊ postmodū subdit loquēdi. qz nō loquēdo tacere: sed tacendo debem⁹ loqui discere. Si q; ppheta sc̄tus q; missus ad loquēdum